定期調査報告に該当しない旨の届出書
令和　　年　　月　　日
総社市長　　様
　　　　　　　　　　　　報告者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　通知のあった建築物の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

特定建築物の定期報告について下記のとおり報告します。

（※該当する箇所を○で囲む）

記

１．建築物がない

　　　イ　思いあたらない

ロ　他の通知と重複している

ハ　除却済（平成・令和　　年　　月ごろ）

二　工事中止

ホ　未着工（完成予定　令和　　年　　月ごろ）

ヘ　工事中（完成予定　令和　　年　　月ごろ）

２．所有又は管理していない

　　　イ　転売先

　　　　　所有者等

　　　ロ　管理会社

３．用途・規模が対象外
　　　イ　建築物の概要を記入してください

　　　ロ　現在未使用（□転売予定、□除却予定、□改修予定、□その他：　　　　　　　）